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Mötesprotokoll från Landsbygdsrådets arbets-
gruppsmöte 2021-12-15, 17.30 – 19.00.  
 
Mötet hölls i Vinterlusts lokaler i Tollarp. 
 

Deltagare: Karl Gemfeldt, Katarina Honoré, Jonas Elnefur, Ann Djerf 

Svensson, Karna Palmquist, Karl-Johan Thim, Pernilla Nordholm, Ker-

stin Hallenborg, Bodil Fredriksson och Fredrik Lager  

 

Återbud:, Lars Nilsson, Dan Löfgren och Jeanette Skoog 

1, Karl Gemfeldt, ordförande för landsbygdsrådet hälsar välkommen och 

förklarar mötet öppnat.  

2, Jonas Elnefur valdes som justerare.  

 

3, Dagordningen fastställdes och godkändes.   

 

4, Föregående protokoll fastställdes och godkändes och vi kunde lägga 

protokollet till handlingarna.  

5, Information från Per Andersson och Jenny Granberg som representerar 

Åsens företagarförening som grundades 2020. 

 

Syftet med Åsens företagarförenings verksamhet är att öka företa-

gandet på Linderödsåsen runt Tollarp och Linderöd med omnejd, 

och utveckla samarbeten mellan befintliga företag i bygden. 

Målet är att få ekonomin att växa i byarna i stället för att de ska 

tömmas på företag. Man jobbar inte bara internt utan har även ett 

bra samarbete med Tollarps Byalag och det finns tankar på att hitta 

gemensamma arbeten för att utveckla bygden.  
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6, Beslut om ansökningarna till landsbygdsfonden 7 stycken ansökningar 

har kommit in. Rådet beslöt enligt följande:  

• Kristianstads Sim-och livräddningssällskap ansökte om 30 000 kronor 

för sommarsimskola. Rådet ansåg inte att ansökan låg i linje med lands-

bygdfondens syfte och godkände inte ansökan.  

 

• Önnestads BoIF ansökte om 30 000 kronor utbyte av el central som för-

sörjer belysningen till fotbollsplanen samt utbyte av befintlig armatur till 

LED belysning. 

Rådet beslutade att bevilja ansökan på 30 000 kronor.  

 

• Pan-Kristianstad ansöker om 15 000 kronor till att rita en orienterings-

karta över Fjälkinge backe med kringliggande ängar. 

Rådet beslutade att bevilja ansökan på 15 000 kronor.  

 

• Oppmanna Vånga bygdegårdsförening ansöker om 30 000 kronor för 

bidrag till två stycken värmepumpar. 

Rådet beslutade att bevilja ansökan på 30 000 kronor.  

 

• Arkelstorps folketshusförening UPA ansöker om 30 000 kronor till upp-

markering och iordningställande av parkeringsplatser. Fler bänkar och 

bord samt plantering/inköp av växter för trivseln. Iordningställa kiosken 

så att försäljning kan ske till besökande. 

Rådet beslutade att bevilja ansökan på 30 000 kronor.  

 

• Holy hivers ansöker om 30 000 kronor till nybyggnation av kök, ljusin-

stallation samt restaurering av gamla målningar på väggar och tak. 

Rådet beslutade att bevilja ansökan på 30 000 kronor.  

 

• STF Nordöstra Skåne ansöker om 30 000 kronor till produktion och 

vandringsföreställning.  

Rådet ansåg inte att ansökan låg i linje med landsbygdfondens syfte och 

godkände inte ansökan 

 

Vid besluten var det inte någon av rådsmedlemmarna som angav jäv.  

7, Genomgång av landsbygdsrådets hemsida. En justering har gjorts på 

landsbygdsrådets hemsida. Vi diskuterade även hur vi ytterligare kan ut-

veckla sidan.  

Bland annat kom det fram önskemål om att landsbygdsstrategin skall fin-

nas synlig på sidan samt att Landsbygdsfondens beviljade projekt lyfts 

fram. Fredrik fick i uppdrag att ombesörja att detta görs.  
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8, Socialdemokraterna har ställt en motion till kommunstyrelsen om att de vill 

att Kristianstads kommun inventerar antalet obebodda bostadsobjekt samt 

initierar ett projekt som syftar till att underlätta för dem som söker fastig-

het på landsbygden oavsett om det gäller för boende eller företagande. 

 

Vid förra mötet fick Fredrik i uppdrag att ta fram en skrivelse som vi ska 

remittera till kommunstyrelsen. 

Skrivelsen presenterades utifrån de utmaningar som ett förstudieprojekt 

skulle innebära. Landsbygdsrådet stod bakom skrivelsen som nu ska läm-

nas in till Kommunstyrelsen.   

9, Mötesdatum för våren 2022 beslöts till följande datum 15/2, 4/5 och 

15/6. Fredrik fick i uppdrag att be Sara skicka ut kallelser.     

 

10, Internt kommer det nu att tas ett omtag för landsbygdsfrågorna. Varje 

förvaltning har fått i uppdrag att utse en tjänsteperson som skall vara an-

svarig för landsbygdsfrågorna på sin förvaltning.   

Dessa skall redovisas vid nästa möte.  

11. Det ligger ett förslag på att från och med 2022 skall det finnas 

500 000 kronor i kommunens landsbygdsfond. Ett formellt beslut tas i 

kommunstyrelsen den 22 december.  

Om förslaget beviljas fick Fredrik tillsammans med Kalle och Kerstin i 

uppdrag att titta på riktlinjerna. 

Förslaget på justeringar skall presenteras på nästa möte.  

12, Under punkten övriga frågor kom en diskussion upp om den marken 

kommunen äger och vad som kan göras lokalt för att kommunen ska 

släppa tomter.  

Mark- och exploateringsavdelningen har i uppdrag att ta fram tomter på 

landsbygden och av den anledningen ville rådets medlemmar att de bjuds 

in vid nästa möte för att  

13, Nästa möte hålls den 15 februari. Då vi är välkomna till Huaröd och 

till lanthandeln där mötet kommer att hållas. 

 

12, Karl Gemfeldt avslutade mötet.    

  


